توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال هفتم
شماره ۷۵ - خرداد ۱۳۸۵ - ژوئن ۲۰۰۶

بیابانه نشست سومین پلنوم کمیته مرکزی حزب کار ایران (توفان) بعد از کنگره سوم درمورد خطر تجاوز نظامی به ایران و ضرورت تقویت جنبش صلح

علل و انگیزه تجاوز احتمالی به ایران چیست؟